
MOTYVACINIS LAIŠKAS 

KTU SA konferencijai 

2023 m. kovo 17 d. 

 

 Esu Kasparas Arys, KTU cheminės technologijos fakulteto, cheminės technologijos ir 

inžinerijos bakalauro studijų II kurso studentas. Šiame laiške norėčiau išreikšti savo motyvaciją 

prisidėti prie universiteto Senato veiklos. 

 Įstojęs į universitetą visą savo laiką skyriau studijoms, siekdamas tobulėti kaip būsimas 

specialistas ir ateityje vykdyti svarbius visuomenei pokyčius. Pirmojo studijų semestro metu 

domėjausi bendrakursių įsitraukimu į FSA „VIVAT chemija“ veiklą ir supratau, kad pokyčius galiu 

vykdyti jau dabar. Prisijungiau prie atstovybės kaip savanoris antrame semestre. Šių metų kovą, įgavęs 

narių pasitikėjimą, tapau akademinių procesų komiteto koordinatoriumi. Patirtis šiame komitete leido 

suprasti, jog kiekvienas studentas yra atsakingas ir privalo rūpintis savo studijų kokybe, tad noriai 

padedu kitiems studentams, kuriems kartais trūksta drąsos išsakyti savo nuomonę įvairiais aktualiais 

klausimais. Koordinatoriaus pareigos suteikia man galimybę nuolat bendrauti su fakulteto 

administracija bei dėstytojais, todėl senato posėdžių metu nekils sunkumų diskutuojant su senatoriais 

ir argumentuotai išreiškiant studentų poziciją įvairiais klausimais. Taip pat KTU SA parlamento metu 

buvau išrinktas atstovauti studentų nuomonę akademinės etikos kodekso darbo grupėje. 

 Esu įsitikinęs, jog būti studentų atstovu – didelė atsakomybė, kadangi atstovaudamas 

dažnai turi galvoti apie ilgalaikius pokyčius. Todėl kandidatuoju į KTU senatą. Siekiu įgauti asmeninės 

patirties ir ją pritaikyti atstovaudamas studentus. Galimybė atstovauti studentų balsą senate yra 

ypatinga, todėl užtikrinu, kad rūpinsiuosi akademinės bendruomenės gerove aktyviai diskutuodamas 

ir balsuodamas argumentuotai bei pagrįstai. 

 

Pagarbiai 

 

Kasparas Arys 

 

 


